



Uudet GastroMax-keittiörasiat auttavat vähentämään ruokahävikkiä

Suomalaisissa kotitalouksissa syömäkelpoista ruokaa päätyy lähes viikottain roskiin. Uudet kotimaiset GastroMax-keittiörasiat säilyttävät ruoan tuoreena pidempään ja rasioissa on helppo kuljettaa ylimääräinen ruoka lounaaksi töihin.

Eväiden vieminen töihin on yhä suosituempaa, sillä se on helppoa, terveellistä ja hyvä keino säästää rahaa. Lisäksi ruokahävikki pienenee, kun päivällisen tähteistä voi tehdä eväät seuraavaksi päiväksi. Keskivertosuomalainen heittää vuodessa jopa noin 24 kilon ja 125 euron edestä ruokaa roskiin. Oikeanlainen ruuansäilytys säästäisi rahaa ja samalla ympäristöä.* *MTT

Uudet kotimaiset GastroMax-keittiörasiat auttavat ehkäisemään ruokahävikkiä. Niitä on saatavana seitsemässä eri koossa 0,5 desistä 1 litraan ja aterian osat saa näin kätevästi eroteltua eri kokoihin rasioihin. Lämmitettävä ruoka on mukava pakata isompaan rasiaan ja lisukesalaatti pienempään. Sarjan pienin rasia sopii erinomaisesti salaattinkastikkeelle ja se mahtuu keskikokoisten sekä isojen rasioiden sisään, jolloin kastikkeen voi lisätä salaattiin vasta juuri ennen ateriaa. Näppärän, säädettävissä olevan kantohihnan ansiosta useampi rasia on helppo kuljettaa mukana työpaikalle.

Rasioita on saatavana pyöreinä sekä suorakaiteen mallisina ja ne ovat ilmatiiviitä, jolloin ruoka säilyy tuoreena pidempään. Rasiat pinoutuvat tukevasti päällekkäin käytössä ja ne säästävät säilytystilaa sisäkkäin tyhjänä. Läpinäkyvien rasioiden sisältö on helposti nähtävissä ja sama kansi sopii useaan rasiakokoon. Säädettävä kantohihna sopii sekä pyöreisiin että suorakaiteen mallisiin rasioihin ja kantohihnaan mahtuu koosta riippuen 2-5 rasiaa kerralla.

Sarjan tuotteet on valmistettu BPA-vapaasta materiaalista ja ne kestävät konepesun, mikrolämmityksen sekä pakastuksen. Hinnat: yksittäiset rasiat alkaen 2 euroa, setit alkaen 7 euroa.

Orthex on mukana jokavuotisessa Hävikkiviikko-kampanjassa, jota vietetään 10.–16.9.2018.

Kaipaatko lisätietoa, palkintoa tai tuotenäytteitä? Ota yhteyttä:

Hanna Karojärvi, 050 300 7509, hanna.karojarvi@orthexgroup.com

Martina Mutikainen, 0400 199 438, martina@perpr.fi.

Painokelpoiset kuvat ovat ladattavissa perpr.fi.